ΤΑΜΒΑΚΟΣ Ο.Ε., για την προµήθεια και εκτύπωση ψηφοδελτίων και φακέλων, για τις επικείµενες 
εκλογές των αιρετών αντιπροσώπων του ΠΥΣ∆Ε Γ’ Αθήνας,  που θα διεξαχθούν στις 7-11-2012, 

σύµφωνα µε την οικονοµική της προσφορά, ως ακολούθως: 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0843 µε ποσό 1.506,75 € (χίλια πεντακόσια έξι ευρώ και 
εβδοµήντα πέντε λεπτά) , προϋπολογισµού 2012 του ειδικού φορέα 03072. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                    Κονταρά Γεωργία